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FCGOLF

FEDERACIO CATALANA DE GOLF

GRAND PRIX BOY 2025

Fecha Listado:

Hora Listado:

18/11/2025
9:49:29

Conten el 70% de les proves celebrades
Cuentan el 70% de las pruebas celebradas

POS LLICENCIA

O©COoONOOOAWN -

CB01892776
CB01808117
CB19915430
CB05886208
CB23915068
CB05916321

CB01812529
CB35912585
CB23819337
CB23790225
CB23898061

CB03910381

CB01169372
CB23168408
CB01896956
CB23963354
CB05928874
CB23060686
CB23921927
CB05915002
CB00470095
CB64923473
CB18777335
CB05813599
CB01414032
CB05888707
CB35884571

CB05896725
CB64946899
CB23486857
CB05942917
CB01414681

CB36945159
CBA2993169
CB05928873
CB05909527
CB64917116
CB65322355
CB22116722
CB23168409
CB05897356
CB05805767

JUGADOR/A

ERIC DIAZ MINON

ALEXANDER COMPANY RUIZ
POL TERUEL ROCA

MAX RICART CENDRA

JON JULIA COMAS

XAVI YAGUE CUADROS
NICOLAS GARCIA GAMEZ

PEPE LLUSERA SAINZ DE LA MAZA
ALEX GIMENEZ CRESPO

JUAN DE CASTRO PIERA

JAN FARRE ARINO

PABLO PARELLADA LEACH
JACOBO KNUTH ALORDA
NASSIM HABABOU KELLAL
ALEJANDRO BARRADO SANS
MATTEO SASDELLI

JAN ROS BADIA

BRUNO CASTRO QUESADA
DYLAN RICHARDSON OLIVER
BIEL CABANES CISNEROS
VALENTI PUIG UBALS

ROGER MARCILLAS GOMEZ
NICOLAU MOLAS BOU

IGNACIO BEREA CELLIER
MANUEL GONZALEZ ARAUZO
POL RIU MILAN

GERARD VIDAL BARIOS

HARITZ MENDIZABAL CARRILLO
LUIS ORBANANOS ANDREU
JAVIER GUBERN TERECI
JAVIER PEREZ-TASSO RODRIGUEZ
CAMERON FRIMOND

PAU SUREDA ORTIGOSA
GONZALO DE NICOLAS TUTOR
POL ROS BADIA

ORIOL BROCA SAUQUET
ROBERTO IZQUIERDO RUIZ
ARTHUR BRUNERIE

ENZO MARTINEZ BOU

KAMRAN HABABOU

DANIEL KALLENBACH GUIBELALDE
MAXIMILIAN-TOMAS CAFFREY MAUD

Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

HEX TOT Vi V2 V3

-1,7 501 54 54 89

-06 487 39 49 80
-1,2 451 37 50 71
-04 434 42 34 82
-0,2 394 62 45 51

0,0 403 44 50

16 361 23 43

1,4 381 49 42

1,9 373 46 43

0,0 362 62 46 65
-22 360 74 93
0,0 346 49 54 69
0,0 345 40 44 67
0,0 334 34 M

51 326 40 37

-13 313 39 68 83
29 290 37 3

0,0 266 53

0,0 273 38 27

0,0 291 42 46 40
2,7 266 29

54 223 18 35

21 219 34 44 74
-09 211 98
8,0 193 18

22 189 34 36

48 169 26 27

1,9 167 48

6,4 162

46 157 23 37

1,1 155 45 41 69

0,0 132 31
7,3 128 21
6,7 124
8,7 113
8,1 110 19
8,5 106
-34 99 53 46
03 94

44 92 22 32
41 84 20 29
36 68
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V4

60
57

46
47

37
46

36

70
32

51
39

35

41
28
24
30
32

22
27

19

35

V5

93

66

74

44

V6

57
48
65
47
42
79
59
50
52
52
60
52

48

39
39

52

54
44

69
52
46
35
38

52
35

43

38

31

V7

53
52
49
49
48
62
42
53
37
50
59
41

73
45
33
23
38
52

36
29

32

23
19
36

38

V8

58
79
47
64
59
51

67
58
56

42

56

51
54
45

28

37

Vo MP(10) VA1

65 10 69
58 50
62 52
5 10 M
41 10 33
50
48 40 62
37 35
42 51
39
57
39
45 34
34 20 45
70 30 47
50 20
41 51
53 10 38
52 & 45
26 5
35 28
22
38
47 5 34
40
32 9
35 33
30 32
29
30
56

V12

44
65
46
29
39
40
43
42
41
37

58
54
36

39

25

49

29

21

TOT

511
487
451
444
404
403
401
381
373
362
360
346
345
334
326
313
310
296
293
291
276
228
224
211
193
189
169
167
167
157
155
132
128
124
113
110
106
99
94
92
84
68
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FEDERACIO CATALANA DE GOLF

GRAND PRIX BOY 2025

Fecha Listado:
Hora Listado:

18/11/2025

9:49:29

Conten el 70% de les proves celebrades
Cuentan el 70% de las pruebas celebradas

POS LLICENCIA

43
44
45
46
47

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

62
63
64
65
66
67
68

CB22993259
CB64923475
CB18896426
CB23086546
CB36343449
CB00076205
CB19343613
CB05949691
CB22974352
CB03903395
CB05819641
CB05807028
CB23415218
CB23078835
CB00491772
CB01989703
CB22970012
CB05808127
CB35063123
CB00418215
CB18912165
CB23482898
CB65998091
CB22951124
CB22415747
CB22940045

JUGADOR/A

ALVARO GONZALEZ PLANELLA
FERRAN MARCILLAS GOMEZ
GENIS PAU AULINAS

JANNIC WATSON-DALTUN
ESTEBAN COLAS

JAVIER SANTOLAYA MAURI
ADRIAN LOPEZ PLIEGO

JAN VALERO CALVO

ALEX TURON GARCIA

JOSE IGNACIO PARELLADA LEACH
JOAQUIM ROUSAUD SABATE
MATEO LEACH MARISTANY
MAXIME SCHICKELE

HUGO FUENTES MORAL

GABIN BENIERE

POL SOTO GOMEZ

NIL ARTIGAS BALTASAR

TOMAS ROSAL CAVERO
GERARD FONFREDA PIRIS
ORIOL JOSEP KASSAB JIMENEZ
RAMON SALA PUIG

ALEJANDRO DE PABLO MONTANO
ALEX GIL FALCO

ISAAC MAYOLAS TERRADAS
MARC RESCLOSA SAMSO
NICHOLAS O'LOGHLEN REGANY

S HEX TOT Vi V2 V3
M 65 64

M 10,0 61

M 6,0 53

M 153 51 5
M 42 54 54
M -37 54

M 94 51 32
M 86 48 10
M 66 47

M 16 45

M 03 42

M 29 40

M 104 39

M 10,6 35

M 42 34 34
M 41 28 28
M 41 27

M 59 27

M 87 27

M 10,6 23

M 10,0 20

M 13,7 18

M 53 16 4 3
M 10,0 13 13
M 116 11

M 110 4

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com

V4

1"

27

Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

V5

V6

14

45

40

27

V7

16

10

54

42

10

V8

27

18

Vo MP(10) VA1

31
30
1

27

21

20

28

3
6

14

11

V12 TOT

36

20
18

16

23

64
61
58
56
54
54
51
48
47
45
42
40
39
35
34
28
27
27
27
23
20
18
16
13
11
4



